
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

06:50 Unteriberg Drusberg Reisen
07:05 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhof
07:10 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
07:20 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
07:25 Sattel Restaurant Post
07:35 Schwyz Parkhaus Hofmatt
07:40 Ibach Diesel
07:45 Brunnen Bahnhof
08:00 Flüelen Hauptplatz
08:05 Erstfeld Autobahnraststätte Erwachsene Fr. 48.-

Jugendliche bis 16 Jahre Fr. 39.-
Kinder bis 12 Jahre Fr. 29.- 
(Ausweis mitnehmen)

Carfahrt durchs Urnerland, den 
Gotthard, die Leventina, über Brissago 
nach Cannobio (Kaffeehalt unterwegs)
10:45 ca. Ankunft 
15:30 ca. Rückfahrt

Ein Spaziergang an der Uferpromenade, entlang der alten Fischerhäuser und 
historischen Wohnhäuser zur Marmorskulptur eines Löwen von Giulio Branca, 
versetzt die Cannobio Besucher in eine andere Zeit. Ausser der bunten, interna-
tionalen Marktatmosphäre findet man so ziemlich alles an Produkten: Blumen, 
Obst, Gemüse Käse und Wurstwaren sowie Kleidung, Lederwaren, Spielzeug und 
vieles mehr. An der Piazza stehen zahlreiche Bars und charmante Restaurants zur 
Stärkung zur Verfügung. Direkt über der Seepromenade thront die Wallfahrtskir-
che Santissima Pietà mit ihrer wertvollen spätgothischen Madonnenfigur welche 
noch heute von zahlreichen Pilgern von Nah und Fern besucht wird.

EINSTEIGEORTE PROGRAMM

PAUSCHALPREIS

Markt Cannobio 
Sonntag 27. Oktober 2024


